
ZARZĄDZENIE NR J,.Q^J2013 
Burmistrza Choszczna 

zdnia.^..^«^M:^2013r. 

w sprawie zmian w budżecie 2013 roku i w układzie wykonawczym budżetu na 
rok 2013 

Na podstawie § 16 pkt 1 uchwały Nr XXVIII/235/2013 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na 
rok 2013 oraz art. 249 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 159, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W uchwale Nr XXVIII/235/2013 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 31 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2013 r., w zarządzeniu Nr 
1199/2013 Burmistrza Choszczna z dnia 12 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu na rok 2013 wprowadzam zmiany określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują: 
1. Skarbnik Miejski. 
2. Wydział Budżetu. 
3. Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie. 
4. Rada Miejska. 



Załącznik do Zarządzenia N r 3 
Burmistrza Choszoana 
z d n i a . . . £ £ . . . / ! & . 2013 r 

WYDATKI w zł 

Dz. Roz. 
WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenie Umniejszenie 

700 , 
70004 f 

4400 C 
4520 C 

(Zadania własne) 
Sospodarka mieszkaniowa 
lóżne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
)ptaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
)płaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

50 000,00 
50 000,00 
50 000,00 

0,00 

50 000,00 
50 000,00 

0,00 
50 000,00 

851 
85154 

85195 

' • ; . u - < 
1 

2360 I 
r 
c 

2820 I 
C 

4170 1 

4300 i 

2360 

2820 

3020 
4210 
4270 
4280 
4300 
4430 
4480 
4700 

)chrona zdrowia 
'rzeciwdzialanie alkoholizmowi 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
la finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do relizacji organizacjom prowadzącym 
Iziałalność pożytku publicznego 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
towarzyszeniom 
Wynagrodzenia bezosobowe 
iakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do relizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego .. 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Podatek od nieruchomości 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

37 460,00 
15 770,00 
15 000,00 

0,00 

770,00 
0,00 

21 690,00 
10 000,00 

0,00 

0,00 
5 467,00 

0,00 
223,00 

6 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

37 460,00 
15 770,00 

0,00 

15 000,00 

0,00 
770,00 

21 690,00 
0,00 

10 000,00 

287,00 
0,00 

10 000,00 
0,00 
0,00 

519,00 
154,00 
730,00 

921 
92195 

2360 

2820 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do relizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

10 000.00 
10 000,00 
10 000,00 

0,00 

10 000,00 
10 000,00 

0,00 

10 000,00 

926 
92601 

92605 

4210 
4350 
4360 

4410 
4440 

2360 

2820 

2830 

Kultura fizyczna 
Obiekty sportowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 
Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do relizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

- ' "" ( H '/'II 1. \ 1. 

172 "33.00 
2 733,00 

0,00 
733,00 

1 000,00 

1 000,00 
0,00 

170 000,00 
170 000,00 

0,0C 

0,0C 

270 193,0( 

172 733,00 
2 733,00 
2 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
733,00 

170 000,00 
0,00 

80 000,00 

90 000,00 

( 270 193,00 
U G U Ł b i r l : 

w tym wg jednostek wykonujących: 

1. Urząd Mieiski w Choszcznie 

205 000,00 205 000.00 

Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenie Zmniejszenie 

851 
85154 

2360 

2820 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do relizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

25 0011,0 
15 000,0 
15 000,0 

0,0 

) 25 000,00 
9 15 000,00 
D 0,00 

0 15 000,00 



Dz. Roz. 
85195 

§ 

2360 

2820 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Pozostała działalność 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do relizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Zwiększenie 
10 000,00 
10 000,00 

0,00 

Zmniejszenie 
10 000,00 

0,00 

10 000,00 

921 
92195 

2360 

2820 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do relizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

0,00 

10 000,00 
10 000,00 

0,00 

10 000,00 

926 
92605 

2360 

2820 

2830 

Kultura fizyczna 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Dotac je celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do relizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

170 000,00 
170 000,00 
170 000,00 

0,00 

0,00 

170 000,00 
170 000,00 

0,00 

80 000,00 

90 000,00 

2. Choszczeński Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Choszcznie 50 000,00 50 000,00 

700 
70004 

4400 
4520 

Gospodarka mieszkaniowa 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

50 000,00 
50 000,00 
50 000,00 

0,00 

50 000,00 
50 000,00 

0,00 
50 000,00 

3, Warsztat Terapii Zajęciowej w Piaseczniku 12 460,00 12 460,00 

851 
85154 

85195 

4170 
4300 

3020 
4210 
4270 
4280 
4300 
4430 
4480 
4700 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Podatek od nieruchomości 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

12 460,00 
770,00 
770,00 

0,00 

11 690,00 
0,00 

5 467,00 
0,00 

223,00 
6 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

12 460,00 
770,00 

0,00 
770,00 

11 690,00 
287,00 

0,00 
10 000,00 

0,00 
0,00 

519,00 
154,00 
730,00 

4. Centrum Rekreacyjno - Sportowe w Choszcznie 2 733,00 2 733,00 

926 
92601 

4210 
4350 
4360 

4410 
4440 

Kultura fizyczna 
Obiekty sportowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

2733,00 
2 733,00 

0,00 
733,00 

1 000,00 

1 000,00 
0,00 

2 733,00 
2 733,00 
2 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
733,00 

OGÓŁEM: 270 193,00 270 193,00 


